[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.11.2018 года  № 984

г. Камышлов
О внесении изменений в Положение об организации уличного освещения на территории Камышловского городского округа, утвержденное постановлением главы Камышловского городского округа от 20.11.2015 года № 1603
Руководствуясь приказом Минжилкомхоза РСФСР от 12.05.1988 №120 «Об утверждении и введении в действие «Указаний по эксплуатации установок наружного освещения городов, поселков и сельских населенных пунктов», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Камышловского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об организации уличного освещения на территории Камышловского городского округа, утвержденное постановлением главы Камышловского городского округа от 20.11.2015 года № 1603 следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Положению об организации уличного освещения на территории Камышловского городского округа изложить в новой редакции (прилагается).

2.
Установить, что Приложение 1 к Положению об организации уличного освещения на территории Камышловского городского округа вступает в действие с 01.01.2019 года.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Камышловского городского округа                                                     Е.А. Бессонов
Приложение 1
к Положению об организации уличного освещения
на территории Камышловского городского округа
ГРАФИК
ВКЛЮЧЕНИЯ И ОТКЛЮЧЕНИЯ СЕТЕЙ НАРУЖНОГО ОСВЕЩЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Месяцы
	Время включения освещения по декадам месяца
	Время отключения освещения по декадам месяца
	Общее число часов работы освещения

	с 1 по 10
	с 11 по 20
	с 21 по 31
	с 1 по 10
	с 11 по 20
	с 21 по 31

	Январь

	473

	утро

	9-10

9-00
	8-50

	вечер
	17-30
	17-45
	18-00

	Февраль

	375

	утро

	8-30
	8-00
	7-30

	вечер
	18-20
	18-40
	19-00

	Март

	337

	утро

	7-30
	7-15
	7-00

	вечер
	19-30
	20-00
	21-30

	Апрель

	242

	утро

	6-25
	6-10
	5-50

	вечер
	21-45
	22-00
	22-30

	Май

	185

	утро

	5-30
	5-10
	4-50

	вечер
	22-45
	23-00
	23-45

	Июнь

	166

	утро

	4-25
	4-10
	4-10

	вечер
	22-30
	22-50
	22-50

	Июль

	177

	утро

	3-20
	3-40
	4-00

	вечер
	22-00
	22-00
	21-30

	Август

	279

	утро

	05-15
	05-30
	06-00

	вечер
	21-00
	20-50
	20-00

	Сентябрь

	345

	утро

	6-20
	6-30
	6-50

	вечер
	19-30
	19-00
	18-40

	Октябрь

	404

	утро

	7-00
	7-15
	7-30

	вечер
	18-30
	18-15
	18-00

	Ноябрь

	443

	утро

	7-45
	8-00
	8-15

	вечер
	17-30
	17-15
	17-00

	Декабрь

	496

	утро

	8-30
	8-45
	8-45

	вечер
	17-00
	16-30
	16-30

	Итого:

	3 922